
ID: 4639 APARTAMENT 2+1+2 ME QERA
130M2 ME PAMJE TË STADIUMIT
DINAMO 

Ofrohet për qera një apartament modern dhe i bollshëm
2+1+2 me sipërfaqe prej 130 m², i pozicionuar në kati e 9-të
të një godine cilësore në një nga zonat më të kërkuara të
Tiranës – Rruga Sami Frashëri. Apartamenti ka pamje
panoramike nga Stadiumi Dinamo, me ndriçim natyral gjatë
gjithë ditës dhe planimetri funksionale. Organizohet në sallon
të madh me kuzhinë të hapur, 2 dhoma gjumi, 2 tualete dhe
ballkon. Për më shumë informacion ose për të rezervuar
vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 1,650 /muaj


